【发布单位】民政部
  【发布文号】民政部公告第107号
  【发布日期】2008-04-14
  【生效日期】2008-04-14
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】民政部

民政部公告第107号

关于授予2007年度“中华慈善奖”提名奖的公告

  为贯彻落实党的十七大精神，在全社会大力倡导团结互助、扶贫济困的良好风尚，推动我国慈善

事业健康发展，加快社会主义和谐社会建设，民政部以“慈善中华”为主题，与中央电视台等单位合

作，开展了2007年度“中华慈善奖”评选表彰活动，以大力褒扬在赈灾、扶老、助残、救孤、济困、

助学、助医等慈善领域，以及支持文化艺术、环境保护等公益领域作出突出贡献的个人、机构和项

目。经有关机构和社会各界推荐，由“中华慈善奖”评选委员会提名，半田晴久、海航集团有限公

司、“爱心2008”贫困家庭病残儿童助医活动等40个个人、机构和项目获2007年度“中华慈善奖”提

名奖。

   特此公告。

二〇〇八年四月十四

2007年度“中华慈善奖”提名奖名单

  一、最具爱心捐赠个人提名奖

  半田晴久、陈逢干、黄如论、李春平、王振滔、许书典、杨国强及杨惠妍、黄仲咸

  二、最具爱心慈善行为楷模提名奖

  陈炳炎、郭秦、解放军第二炮兵医院、刘乾坤、李丽、武警西藏总队、希望旅程志愿团体、杨余

律

  三、最具爱心内资企业提名奖

  海航集团有限公司、交通银行、上海绿地集团、上海复星高科技（集团）、天津天狮集团有限公

司、中国石油化工集团、中国建设银行股份有限公司、中国海洋石油总公司

  四、最具爱心外(合)资企业提名奖

  安利（中国）日用品有限公司、富士康科技集团、丰田汽车（中国）投资有限公司、诺华中国总

部、内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司、真维斯国际（香港）有限公司、中国移动通信有限公司

  五、最具影响力慈善项目提名奖

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  “爱心2008”贫困家庭病残儿童助医活动、HIV/AIDS综合关爱支持项目、恒爱行动、母婴平安工

程、携手助孤寡－共创慈宁服务新模式、“视觉第一中国行动”项目、中国扶贫基金会小额信贷项

目、中国教育发展基金会吉利教育资助计划

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited